ПРОТОКОЛ №1

Заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок соответствия заявок на участие в открытом конкурсе № 5 по отбору управляющей организации дл управления муниципальным жилым фондом по следующим лотам:
Лот №1 Четырехквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Тюменская обл., Уватский район, с. Красный Яр, ул. Советская, 13;

Лот №2 Четырехквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Тюменская обл., Уватский район, с. Осинник, ул. Комсомольская, 16;

Лот №3 Четырехквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Тюменская обл., Уватский район, с. Алымка, ул. Центральная, 47;

Лот №4 Четырехквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Тюменская обл., Уватский район, с. Ивановка, ул. Механизаторов, 2а;

Лот №5 Четырехквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Тюменская обл., Уватский район, с. Горнослинкино, ул. Свердлова, 40;

Лот №6 Четырехквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Тюменская обл., Уватский район, с. Солянка, ул. Центральная, 13а;

Лот №7 Четырехквартирный жилой дом, расположенный по адресу: Тюменская обл., Уватский район, с. Уки, пер. Набережный, 19.

С. Уват                                                                                                                «29» июня 2009 г.

                                                                                                16 часов 00 минут (время местное)

Заказчик и организатор конкурса по лотам № 1-7 – Администрация Уватского муниципального района.

Присутствовали члены комиссии:

Председатель комиссии

Глава Уватского муниципального района                Свяцкевич Юрий Олегович
Заместитель председателя конкурсной комиссии

Заместитель Главы Уватского района                      Лакиза Татьяна Геннадьевна
Члены конкурсной комиссии

Начальник отдела финансов администрации

Уватского муниципального района                        Харламов Михаил Борисович

Председатель МУ «Комитет по ЖКХ Уватского

муниципального района                                               Лыков Андрей Николаевич

Главный специалист юридического отдела

администрации Уватского муниципального района Пелех Виктор Михайлович

Кворум по составу конкурсной комиссии соблюден.

Заместителем председателя конкурсной комиссии сообщено, что по лотам №1-7 не подано ни одной заявки.

Конкурсная комиссия приняла решение:

1. Признать несостоявшимся открытый конкурс №5 по лотам №1, 2, 3, 4, 5, 6, 7. (не подано ни одной заявки)

Результаты голосования: «за» - 5 голосов. Весь состав комиссии по списку

                                                        «против» - 0 голосов

                                                        «воздержался» - 0 голосов
Подписи членов конкурсной комиссии:

	Председатель конкурсной комиссии

	_________________________Ю.О.Свяцкевич

	Заместитель председателя конкурсной комиссии
	______________________________Т.Г.Лакиза

	Члены конкурсной комиссии
	___________________________М.Б.Харламов
_____________________________А.Н. Лыков

_____________________________В.М. Пелех